
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/107/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU  

z  dnia 30 kwietnia 2009r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 
2009 – 2013. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla obszaru ul. 
Słonecznej w Bisztynku na lata 2009 – 2013 zwany dalej „Programem”, w zakresie działania 
4.1 Humanizacja blokowisk, poddziałanie: 4.1.1. Poprawa warunków technicznych 
budynków zrealizowanych w technologii z wielkiej płyty i 4.1.2 Wzmocnienie funkcji 
społecznych. 

2. Projekt Programu opracuje Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji, powołany przez 
Burmistrza w drodze zarządzenia. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Filipczyk 

 


